W2 - System Kombirulle, W1 -
System Vagg- och Golvstall,W3 -
System Rulle i box

Tork Rengoringsduk Flexibel, W1, W2, W3

Tork Rengdringsduk Flexibel &r ett perfekt alternativ till tyg- eller
hyrtrasor. Den &r mjuk och flexibel sé att du kan gora rent kansliga
komponenter utan att repa ytorna och kommer at i trdnga
utrymmen. Den ar dessutom tillréckligt stark for att torka upp olja,
fett och smuts och kan anvandas med de flesta typerna av
I6sningsmedel. Rengdringsduken passar i Tork golv- eller vaggstall,
vilka har utvecklats med tanke pa sakerhet och effektivitet. Den
passar aven i Tork Maxi Centrummatad eller Dispenser Kombi-rulle i
box som har utformats for utmatning med en hand.

www.tork.se

Artikel 520337
Rullangd 148.2 m

W2 - System
Kombirulle, W1 - System
Vagg- och Golvstall, W3 -
System Rulle i box

Rullbredd 32 cm

Diameter,
rulle

Antal ark 390
Arklangd 38 cm

Hylsa, Inre
diameter

exelCLEAN® teknik — for ett snabbare
och mer professionellt rengéringsresultat

Stark struktur for utmarkt
absorptionsformaga av olja och vatten

Uppfyller alla dina rengéringsbehov
eftersom den kan anvéndas med de flesta
I6snings- och rengéringsmedel




Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

W2 - System Kombirulle,W1 - System Vagg- och Golvstall, W3 - System Rulle i box

Konsumentférpackning
7322540057492

1

335 mm

264 mm

264 mm

23.4dm3

30839

31329

none

Transportforpackning
7322540057492

1

1

335 mm

264 mm

264 mm

23.4dm3

3.1kg

3.4 kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540275810
60

60

1825 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

185 kg

204.1 kg

Valj en dispenser

=
—~,

652108 206550 653008

Alternativa produkter

530137 510237

90537

Miljoméarkningar/Fordelar

VA

FSC

FBC® CIOHEIGE
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Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



